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LEGO® DC Batman™ -
Batmobil: Pościg za
Pingwinem
Cena 139,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76181

Kod EAN 5702016912982

Ostrożnie

Opis produktu
Inspirowany filmem „Batman” zestaw LEGO® DC Batman: Młodzi miłośnicy Batmana™ z radością pobawią się

fenomenalnym zestawem LEGO® DC Batman Batmobil™: pościg za Pingwinem™ (76181). Kultowy Batmobil z filmu „Batman”
zapewnia dzieciom w wieku od 8 lat emocjonującą rozrywkę. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego DC Batman to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Batmobil jest gotowy do walki dzięki dwóm działkom sprężynowym, które po naciśnięciu płytek na masce wystrzeliwują z
przodu auta dwa ogromne pociski (równocześnie lub po kolei). Szybę przednią i dach można podnieść, by posadzić minifigurkę
Batmana za kierownicą. W środku jest nawet miejsce dla pasażera! Akcję podkręcają niebieskie płomienie, które można
doczepić do rury wydechowej. W zestawie są dwie minifigurki: Batman w materiałowym płaszczu oraz Pingwin z miotaczem i
ręczną wyrzutnią rakiet, która ma wbudowany miotacz okrągłych klocków. Po zakończeniu pomysłowych przygód z
superbohaterem wielofunkcyjny pojazd można postawić na półce, by był atrakcyjną ozdobą dziecięcego pokoju.
 

Ekscytujący świat LEGO DC Batman!

Zestawy LEGO® DC Batman pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi różne postacie, stwory i
budowle. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i pomysłowy sposób odzwierciedlają
wirtualną rzeczywistość. Zestaw LEGO 8+ to prawdziwa gratka dla każdego dziecka — i dla całej jego rodziny. Dorośli mogą
pomóc dzieciom w rozwijaniu umiejętności konstrukcyjnych i spędzić cenne chwile razem z młodym budowniczym.
 

Batmobil™ strzelający pociskami — zestaw LEGO® DC Batman™ Batmobil™: pościg za Pingwinem™ (76181) oddaje
w ręce dzieci szaleńczą akcję z filmu „Batman”.

 

Dwie fajne minifigurki — oprócz złożonego z klocków Batmobilu™ w zestawie jest minifigurka Batmana™ w
materiałowym płaszczu oraz Pingwina™ z miotaczem i ręczną wyrzutnią rakiet.
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Akcja na miarę superbohatera — młodzi pogromcy zbrodni mogą stanąć do walki z kultowym superzłoczyńcą i
rozgrywać niezliczone pomysłowe przygody z udziałem niesamowitej maszyny superbohatera.

 

Świetna broń — gotowy do walki Batmobil™ ma dwa sprężynowe działka, które po naciśnięciu płytek na masce
strzelają ogromnymi pociskami.

 

Świetna zabawka dla ośmiolatków i starszych dzieci — ten wielofunkcyjny zestaw będzie doskonałym prezentem dla
fanów Batmana™ i młodych pasjonatów motocykli

 

Rewelacyjna zabawka i ozdoba — Batmobil™ ma ok. 6 cm wysokości, 20 cm długości i 8 cm szerokości i z łatwością
można połączyć go z innymi zestawami LEGO® DC Batman™.

 

Zestawy LEGO® DC Batman otwierają przed dziećmi drzwi do świata ulubionych filmów, postaci telewizyjnych i
codziennych bohaterów, do którego maluchy z radością zaproszą przyjaciół i rodziców.

 

Wszechstronny prezent — zestaw oferuje mnóstwo okazji do swobodnej zabawy, które zajmą młodszych i starszych
fanów świata DC na długie godziny.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® DC Batman™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości
modele LEGO DC Batman™ o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Dodatkowe atrakcje w aplikacji — w aplikacji Instrukcje budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać i obracać cyfrową
wersję powstającego modelu oraz wizualizować swoje postępy

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® DC Batman™ spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 8+

Wymiary opakowania: 35 x 7 x 19 [cm]
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Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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